
 

                         平成２５年７月２９日 

 

  青年部ＯＢ会 会員各位 

 

 

青年部ＯＢ会 

会長  田中 敏和 

（公 印 省 略） 

 

 

 

第３１回中国ブロツク大会岩国大会へのご参加  

お願いについて  
 

 

 

拝啓 盛夏の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当会の事業活動に対し、格別なるご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、標記の件、別紙のとおり引き受けの岩国商工会議所青年部より参加のお願いが

ございましたので、ご案内申し上げます。 

尚、ご参加いただける方は事務局 山本までご一報下さいますと幸甚でございます。 

 

 

敬 具 

 

 

 

本件担当：新南陽商工会議所 

山本俊典 

６３-３３１５ 

 

 

 

 

以 上 


